
                                                     Uchwała  NR   XXXVI/216/2006

                                           RADY  GMINY   W  GRODŹCU

                                           z dnia 25 października 2006 roku

                  w sprawie uchwalenia Gminnego Programu  Profilaktyki  i Rozwiązywania
                  Problemów Alkoholowych   na  rok  2007

                                                     
                      Na podstawie art.4¹  ust.2 i ust.5 ustawy z dnia 26 października 1982r.
                 o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz.U. z 2002r.
                 Nr 147,poz.1231 ze  zmianami)  Rada Gminy Grodziec  uchwala :

                                                                    §  1

1. Przyjąć Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych  gminy Grodziec na rok 2007, który stanowi załącznik nr 1

      do niniejszej uchwały.                                                                                    
  
             2.  Przyjąć  plan wydatków na  rok 2007 w ramach środków za uzyskane zezwolenia 
                  na sprzedaż napojów alkoholowych (realizowanych w ramach Gminnego    
                  Programu Profilaktyki Rozwiązywania Problemów Alkoholowych),który stanowi 
                  załącznik   nr 2 do niniejszej uchwały.

                                                                    §  2

                Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy  Grodziec.

                                                                     §  3

                Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy
                ogłoszeń w Urzędzie Gminy Grodziec.

                                                                                                      Przewodniczący Rady  Gminy 
                                                                                                      Piotr Klimkiewicz


